Janvier
21/22

CALENDRIER 2017 de la LIGUE RHONE-ALPES (Maj du 24/07/2017)

Asa

Saint Marcellin

04 /05

17718

24 [ 25
31/01

Forez

Loire

Beaujolais

Centaure

08/09

16 /17

20/ 22

28129

29/30

Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 1) Coef Cat.
308me ?lrcwy sur Glace de Lans en Vercors N/PEA
rophée Andros
Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 4)
35eme  Rallye Baldomérien 2 R/PEA
. Rallye Pays du Gier du Département de la Loire
28eme géme Rallye V.H.C., 3¢me V H.R.S. 4 N/PEA
Championnat Suisse des Rallyes
A Rallye des Vignes de Regnié
28eme 6éme Rallye V.H.C. 2 R
35eme  Rallye des Monts du Lyonnais Annulé 2 R
Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 5)
33eme Rallye de Faverges 2 R
, 12éme Rallye V.H.C. Mont Blanc Historique
jere  Course de Céte V.H.C de Chanaz N
1¢ére CC V.H.R.S.
. Rallye Lyon-Charbonniéres-Rhoéne
69¢eme  40eme Rallye V.H.C. 4 N/PEA
Championnat de France
A Rallye du Bassin Annonéen
23eme 4éme Rallye V.H.C. 3 N
7éme Rallye Historique V.H.C. du Dauphiné 3 N

7éme Rallye V.H.R.S.

Mont-Blanc

73

Rhéne

Ardéche

Drome

06 /07

12713

13/14
13/14

19/20

19/21

20/21
27128

Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 8)
14éme

1er
36eme

2éme
35eme
7éme

geme
5eme

Rallye du Beaufortain > R
2eme Rallye V.H.C.

Rallye des Routes du Lyonnais

v y 2 RIPEA
Course de Cote de Coligny 1 R
Trial 4x4 des Fourgs R/PEA
Rallye de la Matheysine 2 R

6éme Rallye V.H.C.
Course de Cote V.H.C. de Seyssel

7éme V. H.R.S. N/PEA
Championnat de France de la Montagne V.H.C.

Slalom de Samoéns R
Trial 4x4 de Nangy Annulé R/PEA

Savoie

Rhéne
Aindinoise
Chamonix
Dauphinoise
Mont des
Princes

74
Chamonix

02/03

02 /04

03/04
03/04
03 /04

04 /05

09/10

10/11
11

16 /17

23124

23/25

24 1 25
30/02

Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 14)

47éme

20eme

60¢eme
5eme

3eme

2éme
31éme

geme
19éme
27¢eme

2éme

56eme

1er
29éme

Rallye du Forez 3 N
7¢éme Rallye V.H.C., 1¢r Rallye V.H.R.S.

Rallye Terre du Diois

2¢éme Rallye V.H.C. N/PEA
Championnat de France Rallye sur Terre

Auto-Cross de Saint Igny de Vers N
Trial 4x4 de Sixt Fer a Cheval R/PEA
Slalom de Mornant R
Course de Cote du Pays de Crussol 1 R
2¢me Course de Céte V.H.C.

Rallye Ecureuil - Drobme Provencale

9éme Rallye V.H.C., 6éme Rallye V.H.R.S. 3 N/PEA
Trial 4x4 de Petit Bornand R/PEA
Slalom de Virieu sur Bourbre R
Rallye des Bornes - La Roche sur Foron

22¢me Rallye V.H.C. 3 N/PEA
Rallye de Savoie - Chautagne

, 2éme Rallye V.H.C. 3 N/PEA
Course de Cote de Marchampt en Beaujolais

, 188me Course de Cote V.H.C. N/PEA
Championnat de France de la Montagne et Championnat de Fr.

VHC

Trial 4x4 de Sillingy R/PEA
Rallye de Saint Marcellin 4 N

Forez

Drome

Cam-Cross
74
Centaure

Drome

Montélimar

Chamonix
Dauphinoise

74

Savoie

Beaujolais

74
Saint Marcellin

Juillet

Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 7)



01/02
07 /08

15/16

22 /23
22123
28 /30
29/30

05/06

05/06
05/06
18/19
19/20
19/20

20

25/27

26 /27
26 /27

31/02

02/03
03

07 /09
09/10
09/10

15/17

15/17
16/17
22123
29/30

30/01
Octobre
07 /08

07 /08

20/21

10eme  Trial 4x4 de Chatel Pré la Joux R/PEA Chamonix
: Rallye du Balcon Est o
6eme 28me \/ H.C. 2 R Dauphinoise
. Rallye de La Drome Paul Friedman
35eme  14éme Rallye V.H.C. (Coef. 4) 3 N/PEA Drome
Championnat de France V.H.C
31eme  Trial 4x4 d'Ardent-Morzine R/IPEA 74
13e¢me  Sjlalom de Ville La Grand R 74
4éme | a Motor's - Epreuve S.S.V. R Centaure
17éme Slalom des Pays de I'Ain R Aindinoise
Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 11)
N Course de Cote de Bettant
42¢me 2¢éme Course de Cote V.H.C. 1 R Esca
31eme Rallye du Trieves 2 R Dauphinoise
17eme  Trial 4x4 des Portes du Soleil - Les Gets R/IPEA 74
3éme  Slalom en Coéte 48h Auto de Divajeu R Drome
24¢eme  Rallye de Chartreuse 2 R Dauphinoise
18eéme Fol-Car de Nangy Annulé R Chamonix
\ Course de Cote Auto 48h de Divajeu A
3°Me me v H.C. 1 R Drome
Course de Cdte de Chamrousse
N 22&me Course de Cote V.H.C. o
eme
42 Championnat de France de la Montagne et Championnat de Fr. N/PEA  Dauphinoise
VHC
\ Course de Cote de Lamure sur Azergues
greme 6éme Course de Cote V.H.C. 1 R Centaure
19eme  Auto-Cross d'Aurel N Montélimar
Rallye Mont Blanc - Morzine
sme 388me Rallye V.H.C., 2¢me Rallye V.H.R.S. )
69 Championnat de France des Rallyes et Championnat de Fr. Rallyes N/PEA  Mont-Blanc
V.H.C
Septembre Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 11)
18éme  Auto-Cross de Marcollin N Cam-Cross
N Course de Cote de Saint Savin —
3zeme , 1ére Course de Cote V.H.C. 1 R Dauphinoise
. Rallye Ain-Jura
40eme  Championnat de France des Rallyes 2éme Djvision & Trophée 4 I Esca
d'Europe des Rallyes
: Rallye du Picodon Al
23°M€  oeme Rallye V.H.C. 2 R/PEA  Montélimar
6éme  Trial 4x4 de Pers-Jussy Annulé R/IPEA 74
_ Course de Cote de Limonest - Mont Verdun
91eme 20eme Course de Cote V.H.C. N/PEA Rhone
Championnat de France de la Montagne
Auto-Cross dg Saint Igny de Vers | Cam-Cross
Championnat d'Europe
N Drift de Chamrousse T
4eme Championnat de France R Dauphinoise
N Rallye du Suran
23°Me e Rallye V.H.C. 3 N Bresse-Bugey
: Rallye des Collines Ardéchoises N
geme 3éme Rallye V.H.C. 2 R Ardeche
Rallye du Pays de Seyssel V.H.C. Mont des
1er 1ler V.H.R.S. 3 N/PEA Princes
Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 4) Coef Cat. Asa
N Rallye Montbrisonnais
38EME - er Rallye V.H.C 3 N Forez
N Rallye des Bauges ;
32eme 3éme Rallye V.H.C. 2 R Savole
Rallye Epine Avant Pays Savoyard V.H.C.
1er 1ler V.H.R.S. 3 N 3
12eme  Rallye de la Noix de Grenoble 3 N Saint Marcellin

28 /29

Novembre Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 3) Cat.

03/04

21eme

Rallye de I'Ardéche

, 15¢me Rallye V.H.C., 4éme Rallye V.H.R.S. 3 NIPEA  Ardéche



17/18  geme sé?n't'?ysa'l\l"y%”\fﬁé_cmea“x 3 N/PEA Rhéne

30/ 03 276me Circuit sur Glace de Val Thorens N/PEA  Savoie
Trophée Andros

Décembre Nom épreuve (Nombre d'épreuves = 1) Cat.
08/10 2oeme  Circuit sur Glace Alpe d'Huez N Saint Marcellin
Trophée Andros

(1) Changement de dates accordé a titre exceptionnel. L'épreuve rependra sa date habituelle en 2018.
(2) En attente acceptation Ligue.
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